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MASSACHUSETTS DEPARTMENT OF REVENUE

CERTIFICATE OF EXEMPTION

Certification is hereby made that the organization herein named is an exempt purchaser under General Laws, Chapter 64H, Sections 6(d)
and (e). All purchases of tangible personal property by this organization are exempt from taxation under said Chapter to the extent that
such property is used in the conduct of the business of the purchaser. Any abuse or misuse of this certificate by any tax-exempt
organization or any unauthorized use of this certificate by any individual constitutes a serious violation and will lead to revocation.
Willful misuse of this Certificate of Exemption Is subject to criminal sanctions of up to I year In prison and $10,000 ($50.000 for
carporat(ons) In fine..
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INSTRUCTIONS FOR USE OF EXEMPT PURCHASER CERTIFICATE

Sales to the United States, the Commonwealth or to, any political subdivision
thereof or to their respective agencies are exempt.

Sales to any Corporation,, Foundation, Organization or Institution which is exempt
from taxation under the provisions of §501 (c)(3) of the U. S. Internal Revenue
Code, as amended and in effect for the applicable period, are exempt from tax
provided that:

A. The tangible personal property which is subject to such Sales Tax is
used in the conduct of such Organization or Agency;

B. The Organization or Agency shall have obtained: a Certificate of
Exemption. (Form ST-2) from the Commissioner of Revenue certifying that
it is entitled to exemption and shall attach a photocopy of such form
(ST-2) hereto;

C. The Vendor must retain a copy of Form ST-5 accompanied by Form ST-2
as are other tax records. See Record Retention Regulation 830 CMR 62C.24
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MASSACHUSETTS DEPARTM ENT OF REMUS

CERTIFICATE OF EXEMPTION

Certification Is hereby made that the organization herein namwd Is an exempt purchaser undo earwrat Laws. Chapter 64H, section 8(0
and (el. All purchases of tangible personal property by this (x¢antzation are exempt from taxation under said cM ter to the extent that
such property Is used In the conduct of the business of the purchsser. Any abuse or misuse of this certificate by any tax -exempt
organization or any unsuthortzsd use of this certificate by any indlrtdual constitutes a serious notation and will Iced to revocation.
Willful misuse of We Certificate *I Exemption Is sub}sct to cnn*tat

	

of up to 1 year in prison and 31D O3O 0SCAW for
oarpocatiocee( In res. (See M "M4 eidel•
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COMMISSIONER OF REVENUE

STEPHEN W. KIDDER
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